
分任支出負担行為担当官

陸上自衛隊中央会計隊契約科長　 牛崎　真由美

公益法人の
区分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募
者数

内田クレペリン検査用紙

分任支出負担行為担当官
陸上自衛隊中央会計隊
契約科長　  福田　俊一
東京都新宿区市谷本村町5-1

2020-03-09
サクセス・ベル㈱
広島県江田島市能美町鹿川３
６４２番地１

9240001027159 一般競争入札 5,258,880 5,258,880 100.0

タイルカーペット

分任支出負担行為担当官
陸上自衛隊中央会計隊
契約科長　  福田　俊一
東京都新宿区市谷本村町5-1

2020-03-13
（株）麻布タマヤ
東京都港区東麻布３－４－１５

7010401074255 一般競争入札 4,610,100 4,540,250 98.4

照明器具ほか２件

分任支出負担行為担当官
陸上自衛隊中央会計隊
契約科長　  福田　俊一
東京都新宿区市谷本村町5-1

2020-03-02
高輪電材（株）
東京都港区高輪４－２２－１８

9010401017055 一般競争入札 1,918,840 1,397,792 72.8

排水用ホースほか４９件

分任支出負担行為担当官
陸上自衛隊中央会計隊
契約科長　  福田　俊一
東京都新宿区市谷本村町5-1

2020-03-06
東邦商工（株）
東京都文京区湯島２－２－１

9011601010667 一般競争入札 2,181,597 2,101,000 96.3

ＬＡＮケーブル　緑色　３００ｍほか
２件

分任支出負担行為担当官
陸上自衛隊中央会計隊
契約科長　  福田　俊一
東京都新宿区市谷本村町5-1

2020-03-13
高輪電材（株）
東京都港区高輪４－２２－１８

9010401017055 一般競争入札 1,881,000 1,536,150 81.6

ＧＰＳモジュールほか１件

分任支出負担行為担当官
陸上自衛隊中央会計隊
契約科長　  福田　俊一
東京都新宿区市谷本村町5-1

2020-03-13

富士通特機システム（株）ビジネ
ス・デベロップメント統括部
東京都千代田区五番町１－１
野村不動産市ヶ谷ビル

1020001071491 一般競争入札 2,332,000 2,098,800 90.0

デスクマットほか１３件

分任支出負担行為担当官
陸上自衛隊中央会計隊
契約科長　  福田　俊一
東京都新宿区市谷本村町5-1

2020-03-06
（有）サンブリッジ
東京都江戸川区松江２－２９－
４

2011702014598 一般競争入札 1,761,652 1,621,400 92.0

ＵＳＢメモリーほか４９件

分任支出負担行為担当官
陸上自衛隊中央会計隊
契約科長　  福田　俊一
東京都新宿区市谷本村町5-1

2020-03-11
プライムダイレクト（株）
神奈川県相模原市中央区田名
４１４５－３

9021001017270 一般競争入札 2,929,287 2,500,982 85.3

コピー用紙ほか１件

分任支出負担行為担当官
陸上自衛隊中央会計隊
契約科長　  福田　俊一
東京都新宿区市谷本村町5-1

2020-03-02
（株）立川紙業
東京都立川市柴崎町２－７－６

5012801000833 一般競争入札 1,237,500 1,050,060 84.8

液晶ディスプレイほか３８件

分任支出負担行為担当官
陸上自衛隊中央会計隊
契約科長　  福田　俊一
東京都新宿区市谷本村町5-1

2020-03-12
（株）ランシステム
埼玉県狭山市狭山台４丁目２７
番地の３８

3030001026708 一般競争入札 2,309,356 1,601,805 69.3

落札率

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

令和２年３月（製造・物品・役務）

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにそ
の所属する部局の名称及び所
在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号又は名称及
び住所

一般競争入札・
指名競争入札の
別（総合評価の
実施）

予定価格 契約金額法人番号

令和２年５月８日



公益法人の
区分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募
者数

落札率

公益法人の場合

備考

令和２年３月（製造・物品・役務）

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにそ
の所属する部局の名称及び所
在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号又は名称及
び住所

一般競争入札・
指名競争入札の
別（総合評価の
実施）

予定価格 契約金額法人番号

スイッチングハブ　１６ポートほか１
８件

分任支出負担行為担当官
陸上自衛隊中央会計隊
契約科長　  福田　俊一
東京都新宿区市谷本村町5-1

2020-03-12

（株）エディオン　法人営業部
中部支店
愛知県名古屋市中村区名駅南
２－４－２２

3240001041231 一般競争入札 2,184,972 1,637,955 74.9

文書保存装置

分任支出負担行為担当官
陸上自衛隊中央会計隊
契約科長　  福田　俊一
東京都新宿区市谷本村町5-1

2020-03-12
（株）ムサシ東京第一支店
東京都中央区銀座８－２０－３６

6010001058667 一般競争入札 2,823,799 2,287,010 80.9

紙断裁機（ポーラー１１５ＥＭＣ）の
修理

分任支出負担行為担当官
陸上自衛隊中央会計隊
契約科長　  福田　俊一
東京都新宿区市谷本村町5-1

2020-03-03
デュプロ（株）
東京都千代田区神田紺屋町７

6013301013580 一般競争入札 1,293,600 1,293,600 100.0

陸上自衛隊の広聴業務の整備
（公式動画関連）

分任支出負担行為担当官
陸上自衛隊中央会計隊
契約科長　  福田　俊一
東京都新宿区市谷本村町5-1

2020-03-09

株式会社電通パブリックリレー
ションズ
東京都港区東新橋１丁目５番
地２番地

20101001050792 一般競争入札 2,021,250 2,021,250 100.0

搬送電信端局装置の撤去役務

分任支出負担行為担当官
陸上自衛隊中央会計隊
契約科長　  福田　俊一
東京都新宿区市谷本村町5-1

2020-03-11
（株）ミライト
東京都江東区豊洲五丁目６番
３６号

2010601040251 一般競争入札 1,199,000 959,200 80.0

電子計算機等の撤去ほか１件

分任支出負担行為担当官
陸上自衛隊中央会計隊
契約科長　  牛崎　真由美
東京都新宿区市谷本村町5-1

2020-03-17
ＮＥＣネッツエスアイ（株）
東京都文京区後楽２－６－１

6010001135680 一般競争入札 880,000

市ヶ谷地区構内通信網機器（市ヶ
谷ＬＡＮ）の撤去等役務

分任支出負担行為担当官
陸上自衛隊中央会計隊
契約科長　  牛崎　真由美
東京都新宿区市谷本村町5-1

2020-03-31

株式会社ファミリーコーポレー
ション
東京都中央区銀座６丁目１０番
１号

6011001069043 一般競争入札 4,890,050

公刊情報収集に係る処理支援
サービス役務

分任支出負担行為担当官
陸上自衛隊中央会計隊
契約科長　  牛崎　真由美
東京都新宿区市谷本村町5-1

2020-03-27

㈱日立製作所　ディフェンスビ
ジネスユニット営業本部
東京都豊島区東池袋四丁目５
番２号

7010001008844 一般競争入札 21,534,079

携帯型斜め写真撮影システム借
上，撮影業務支援及び３Ｄデータ
作成業務支援

分任支出負担行為担当官
陸上自衛隊中央会計隊
契約科長　  牛崎　真由美
東京都新宿区市谷本村町5-1

2020-03-27
株式会社パスコ
東京都目黒区東山１丁目１番２
号

5013201004656 一般競争入札 14,168,000 14,080,000 99.3

国外人員輸送

分任支出負担行為担当官
陸上自衛隊中央会計隊
契約科長　  福田　俊一
東京都新宿区市谷本村町5-1

2020-03-03

日新航空サービス（株）一部営
業課
東京都中野区本町１丁目３２番
２号

5011201015896 一般競争入札 2,598,980 1,669,060 64.2



分任支出負担行為担当官

陸上自衛隊中央会計隊契約科長　 牛崎　真由美

公益法人
の区分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応
募者数

ＪＩＳ　Ａ　土木建築　追録ほか
１５件

分任支出負担行為担当官
陸上自衛隊中央会計隊
契約科長　  福田　俊一
東京都新宿区市谷本村町5-1

2020-03-04
一般財団法人　日本規格協会
東京都港区赤坂４－１－２４

9010405010460

根拠法令：予決令第２９条の３第４項
出版元からの購入であるため

17,390,025 17,390,025 100.0

国有財産関係法令通達集
追録　２９１－３００ほか４件

分任支出負担行為担当官
陸上自衛隊中央会計隊
契約科長　  福田　俊一
東京都新宿区市谷本村町5-1

2020-03-12
新日本法規出版（株）
名古屋市中区栄１丁目２３番２０
号

5180001036822

根拠法令：予決令第２９条の３第４項
出版元からの購入であるため

9,816,381 8,852,762 90.1

現行日本法規　追録　１１６４０
－１１９０７

分任支出負担行為担当官
陸上自衛隊中央会計隊
契約科長　  福田　俊一
東京都新宿区市谷本村町5-1

2020-03-12
（株）ぎょうせい
東京都江東区新木場１－１８－
１１

1010001100425

根拠法令：予決令第２９条の３第４項
出版元からの購入であるため

19,162,000 9,459,060 49.3

現行日本法規　追録　１１９０８
－１２１６９

分任支出負担行為担当官
陸上自衛隊中央会計隊
契約科長　  福田　俊一
東京都新宿区市谷本村町5-1

2020-03-13
（株）ぎょうせい
東京都江東区新木場１－１８－
１１

1010001100425

根拠法令：予決令第２９条の３第４項
出版元からの購入であるため

18,733,000 9,247,290 49.3

ＪＩＳ　Ａ　土木建築　追録ほか
１６件

分任支出負担行為担当官
陸上自衛隊中央会計隊
契約科長　  福田　俊一
東京都新宿区市谷本村町5-1

2020-03-13
一般財団法人　日本規格協会
東京都港区赤坂４－１－２４

9010405010460

根拠法令：予決令第２９条の３第４項
出版元からの購入であるため

11,490,593 11,490,593 100.0

災害派遣用画像等送信端末
装置用ＳＩＭ

分任支出負担行為担当官
陸上自衛隊中央会計隊
契約科長　  福田　俊一
東京都新宿区市谷本村町5-1

2020-03-04

株式会社　ＤＨＡ　Ｃｏｒｐｏｒａｔｉｏ
ｎ
東京都港区芝浦４－１９－１－３
３２１

3010401130730

根拠法令：予決令第９９条の２
一般競争入札を実施した結果、落札者がな
く随意契約に移行したため。 1,454,024 1,225,367 84.2

公開情報収集に係る技術動
向等に関する調査研究

分任支出負担行為担当官
陸上自衛隊中央会計隊
契約科長　  福田　俊一
東京都新宿区市谷本村町5-1

2020-03-06
（株）三菱総合研究所
東京都千代田区永田町２－１０
－３

6010001030403

根拠法令：予決令第９９条の２
一般競争入札を実施した結果、落札者がな
く随意契約に移行したため。 2,475,000

衛星秘密保全用システム点検
整備

分任支出負担行為担当官
陸上自衛隊中央会計隊
契約科長　  福田　俊一
東京都新宿区市谷本村町5-1

2020-03-13

三菱電機株式会社　防衛シス
テム事業部
東京都千代田区丸の内２－７－
３

4010001008772

根拠法令：会計法29条の3第4項
履行に必要な製造図書等を利用できる者が
１者に限られているため 2,299,000

陸自情報支援システムネット
ワークラック及び同構成品の
移設役務

分任支出負担行為担当官
陸上自衛隊中央会計隊
契約科長　  牛崎　真由美
東京都新宿区市谷本村町5-1

2020-03-18

㈱日立製作所　ディフェンスビ
ジネスユニット営業本部
東京都豊島区東池袋四丁目５
番２号

7010001008844

根拠法令：会計法29条の3第4項
履行に必要な製造図書等を利用できる者が
１者に限られているため 2,365,000

中距離地対空誘導弾の能力
向上に係る調査研究

分任支出負担行為担当官
陸上自衛隊中央会計隊
契約科長　  牛崎　真由美
東京都新宿区市谷本村町5-1

2020-03-16

三菱電機株式会社　防衛シス
テム事業部
東京都千代田区丸の内２－７－
３

4010001008772

根拠法令：会計法29条の3第4項
履行に必要な製造図書等を利用できる者が
１者に限られているため 25,322,000

翻訳支援サービス役務

分任支出負担行為担当官
陸上自衛隊中央会計隊
契約科長　  福田　俊一
東京都新宿区市谷本村町5-1

2020-03-05

エヌ・ティ・ティ・コミュニケーショ
ンズ株式会社
東京都千代田区内幸町１丁目
１番６号

7010001064648

根拠法令：会計法２９条の３第４項
履行可能な条件を満たす業者が、当該業者
のみであるため。 2,613,600 2,613,600 100.0

備考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

令和２年５月８日

令和２年３月（製造・物品・役務）

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにそ
の所属する部局の名称及び所

在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

随意契約によることとした会計法令の根拠条
文及び理由（企画競争又は公募）

予定価格 契約金額 落札率
再就職の
役員の数

公益法人の場合

法人番号



公益法人
の区分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応
募者数

備考物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにそ
の所属する部局の名称及び所

在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

随意契約によることとした会計法令の根拠条
文及び理由（企画競争又は公募）

予定価格 契約金額 落札率
再就職の
役員の数

公益法人の場合

法人番号

陸自情報支援システムのＯＳ
入替に係る役務

分任支出負担行為担当官
陸上自衛隊中央会計隊
契約科長　  牛崎　真由美
東京都新宿区市谷本村町5-1

2020-03-23

㈱日立製作所　ディフェンスビ
ジネスユニット営業本部
東京都豊島区東池袋四丁目５
番２号

7010001008844

根拠法令：会計法29条の3第4項
履行に必要な製造図書等を利用できる者が
１者に限られているため 43,120,000

Ｊａｎｅ’ｓ電子データ（Ｃ４ＩＳＲ等
オンライン用）の利用

分任支出負担行為担当官
陸上自衛隊中央会計隊
契約科長　  福田　俊一
東京都新宿区市谷本村町5-1

2020-03-30
（株）三菱総合研究所
東京都千代田区永田町２－１０
－３

6010001030403

根拠法令：会計法29条の3第4項
行政目的を達成するために必要不可欠な情
報について当該情報を提供する事が可能な
者から提供を受けるもの

9,972,600 9,972,600 100.0


